

Obiect Primaria Cimisia

Investitor Primaria Cimisia

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                           | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|---------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|-----------|
|         |                             |                                                                                                                                                                                   |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                                                 | 4     | 5                                      | 6                    | 7         |
| 1       | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc                                                                                          | m2    |                                        |                      | 19,980    |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,2300                                 | 40,50                | 9,31      |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om  | 0,2300                                 | 40,50                | 9,31      |
|         | 2320166200729               | Parchetin                                                                                                                                                                         | l     | 0,0300                                 | 30,00                | 0,90      |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                               | m3    | 0,0300                                 | 0,00                 | 0,00      |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                               | h-ut  | 0,0300                                 | 15,00                | 0,45      |
| 2       | RpCK42A                     | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment                                                                                                                       | m2    |                                        |                      | 12,750    |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                         | h-om  | 0,1500                                 | 40,50                | 6,07      |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om  | 0,1500                                 | 40,50                | 6,07      |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                               | m3    | 0,0500                                 | 0,00                 | 0,00      |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                           | h-ut  | 0,0400                                 | 15,00                | 0,60      |
| 3       | TsC54C                      | Strat de fundație din pietris                                                                                                                                                     | m3    |                                        |                      | 414,595   |
|         | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                              | h-om  | 0,9900                                 | 40,50                | 40,09     |
|         | 1421102200068               | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                            | m3    | 1,1500                                 | 280,00               | 322,00    |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                               | m3    | 0,1000                                 | 0,00                 | 0,00      |
|         | 2912340002506               | Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                | h-ut  | 0,2100                                 | 50,00                | 10,50     |
|         | 2592270004021               | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                      | h-ut  | 0,4200                                 | 100,00               | 42,00     |
| 4       | TE06A1                      | Plasa de armatura sudata tip stnb d-4mm, ochiurile 100x100 mm                                                                                                                     | m2    |                                        |                      | 94,094    |
|         | 7123020011140               | Fierar beton                                                                                                                                                                      | h-om. | 1,0500                                 | 40,50                | 42,52     |
|         | 2873122005315               | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542                                                                                                                          | kg    | 0,3800                                 | 25,00                | 9,50      |
|         | 2710602100000               | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                   | kg    | 3,2000                                 | 11,50                | 36,80     |
|         | 2734113805865               | Sirma zincata moale d = 2 mm                                                                                                                                                      | kg    | 0,0500                                 | 12,50                | 0,62      |
|         | 2734113803881               | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                              | kg    | 0,0300                                 | 12,50                | 0,38      |
|         | 2010102905950               | Sipci de rasinoase                                                                                                                                                                | m3    | 0,0014                                 | 3 000,00             | 4,19      |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                       | h-ut. | 0,0050                                 | 15,00                | 0,07      |
| 5       | CA04A3                      | Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pînă la 35 m inclusiv | m3    |                                        |                      | 1 191,303 |
|         | 7123010010200               | Betonist                                                                                                                                                                          | h-om  | 6,1500                                 | 40,50                | 249,07    |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om  | 0,4500                                 | 40,50                | 18,22     |
|         | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                     | kg    | 287,0000                               | 1,35                 | 399,07    |
|         | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                 | m3    | 0,7660                                 | 240,00               | 189,36    |
|         | 1421102200290               | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                                                                                                                             | m3    | 0,7050                                 | 280,00               | 203,32    |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                     | m3    | 0,3400                                 | 0,00                 | 0,00      |
|         | 2952270003100               | Vibrator de adincime                                                                                                                                                              | h-ut  | 0,6000                                 | 15,00                | 9,00      |
|         | 2922140007000               | Macara                                                                                                                                                                            | h-ut  | 0,2800                                 | 150,00               | 42,00     |
|         | 29522700037002              | Betoniera de 250 l cu cadere libera                                                                                                                                               | h-ut  | 0,3250                                 | 250,00               | 81,25     |
| 6       | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                        | m2    |                                        |                      | 59,430    |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                          | h-om  | 0,6000                                 | 40,50                | 24,30     |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om  | 0,1000                                 | 40,50                | 4,05      |
|         | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                     | kg    | 13,0000                                | 1,35                 | 17,55     |
|         | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                 | m3    | 0,0420                                 | 240,00               | 10,08     |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                     | m3    | 0,0100                                 | 0,00                 | 0,00      |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                       | h-ut  | 0,0300                                 | 15,00                | 0,45      |
|         | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0120                                 | 250,00               | 3,00      |
| 7       | CG17D                       | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2                                                       | m2    |                                        |                      | 281,750   |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                          | h-om  | 2,2500                                 | 40,50                | 91,12     |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om  | 0,2500                                 | 40,50                | 10,12     |
|         | 2661112800700               | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                     | m2    | 1,0300                                 | 145,00               | 149,35    |
|         | 26641021020101              | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                                                         | kg    | 4,0500                                 | 2,50                 | 10,12     |
|         | 24302261000001              | Fuga                                                                                                                                                                              | kg    | 0,3000                                 | 25,00                | 7,50      |

| 1 | 2             | 3                                                  | 4    | 5       | 6     | 7     |
|---|---------------|----------------------------------------------------|------|---------|-------|-------|
|   | 2010237318700 | Distantieri de rost                                | buc  | 20,0000 | 0,50  | 10,00 |
|   | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg   | 0,9000  | 2,50  | 2,25  |
|   | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj        | h-ut | 0,0450  | 15,00 | 0,67  |
|   | 2952240004021 | Mixer electric                                     | h-ut | 0,0120  | 50,00 | 0,60  |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.